
27/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohomPres.asp?CodUasg=90012&NumLic=202010 1/2

Pregão Presencial para SRP

 
PODER JUDICIÁRIO 

Justiça Federal 
JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA 

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 20/2010

Às 15:35 horas do dia 11 de junho de 2010, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. CYNTHIA DE ARAUJO LIMA LOPES ,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1478/2010 , Pregão nº
20/2010. 

Item nº 1

Descrição: ENVELOPE
Descrição Complementar: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL LINHO, GRAMATURA 90
G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 170 MM, COR BRANCA, LARGURA 115 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 PERSONALIZADO/ IMPRESSÃO PRETA
Quantidade: 1500 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1,1500 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFILGRAFICA LTDA , por R$ 0,7200
Item nº 2

Descrição: BLOCO PROTOCOLO REMESSA
Descrição Complementar: BLOCO PROTOCOLO REMESSA, QUANTIDADE VIAS 2,
COR 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA,GRAMATURA 1ª VIA 75G/M2, 2ª VIA 50G/M2,
COMPRIMENTO 20,60 CM, LARGURA 13 CM
Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: BLOCO 100,00 FL
Valor Estimado: R$ 3,8600 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRÁFICA E EDITORA LICEU LTDA , por R$ 2,4000
Item nº 3

Descrição: PAPEL A4
Descrição Complementar: PAPEL A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA
75 G/M2, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO EM OFF-SET,
BRASÃO, INSCRIÇÃO MATERIAL
Quantidade: 1000 Unidade de Fornecimento: PACOTE 500,00 UN
Valor Estimado: R$ 14,4100 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRÁFICA E EDITORA LICEU LTDA , por R$ 13,1000
Item nº 4

Descrição: PAPEL A4
Descrição Complementar: PAPEL A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA
75 G/M2, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO EM OFF-SET,
BRASÃO, INSCRIÇÃO MATERIAL
Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: PACOTE 500,00 UN
Valor Estimado: R$ 11,9100 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFILGRAFICA LTDA , por R$ 15,0000
Item nº 5

Descrição: ENVELOPE
Descrição Complementar: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL ALTA ALVURA, GRAMATURA



27/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohomPres.asp?CodUasg=90012&NumLic=202010 2/2

90 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 229 MM, LARGURA 164 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 IMPRESSÃO DOIS LADOS, OFF-SET, TIPO
EMBALAGEM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE
Quantidade: 10000 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,2600 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFILGRAFICA LTDA , por R$ 0,1400
Item nº 6

Descrição: ENVELOPE
Descrição Complementar: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL ALTA ALVURA, GRAMATURA
90 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360 MM, LARGURA 260 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 IMPRESSÃO DOIS LADOS, OFF-SET, TIPO
EMBALAGEM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE
Quantidade: 15000 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,7800 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFILGRAFICA LTDA , por R$ 0,2500
Item nº 7

Descrição: IMPRESSO PADRONIZADO
Descrição Complementar: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE,
TIPO BLOCO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 21,60 CM, LARGURA 15,50 CM,
COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISIMPRESSÃO OFF-SET UMA FACE
Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: BLOCO 100,00 FL
Valor Estimado: R$ 4,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFILGRAFICA LTDA , por R$ 2,0000
Item nº 8

Descrição: IMPRESSO PADRONIZADO
Descrição Complementar: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE,
TIPO BLOCO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 21 CM, LARGURA 16 CM, COR
BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO OFF-SET UMA FACE
Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: BLOCO 50,00 FL
Valor Estimado: R$ 2,8100 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFILGRAFICA LTDA , por R$ 1,1700

 
Voltar

javascript:self.print()

